De scismate

5

qui non aspicit periculum divisionis ciui-
lis in regno francie/ qualis nō fuit a dieb⁹
sue institutionis. Et sane eo piculosior eēt
division q̄ magis intranea/ r̄ q̄ magis inter
capita regni. Et q̄ sub specie religionis sie-
ret. Hāc et expectandū eēt illud qd̄ dīc scri-
ptura. Amic⁹ q̄ vult recedere ab amico/ oc-
casiones q̄rit. Et illō decreti. Scisma di-
ponit ad heresim. qz recedēs ab ecclia/ erro-
res fingit vt recte discessisse videat. Et hoc
iam piculū habem⁹ in ianuis nisi celeriter
et cauissime puiderim⁹. Addito q̄ nlla sit
ipla cabilior et irremediabilior divisione/ q̄ il-
la q̄ sit sub religionis p̄ceptu. In tm̄ q̄ in h̄
casu putet frater se obsequiū p̄stare deo p̄se
q̄ndo frēz. Addito p̄terea q̄ magna ps/ne-
dicā maior nō spōte/ p̄sensū in subtractio-
nē. Vell nūc/dū vider q̄ secuta sunt/ volun-
taria et p̄nissima ē obedire et reuerti/ nec ob-
stat forte ad reuertendū nisi timor. q̄ subla-
to et data audacia/ ipi ēt cū piculo corporis et
rex suay/ suā oñderent voluntatez. Quid
si descendērī ad p̄ticularia/ q̄ sciēt omis-
tim⁹/ arbitramur idubie q̄ rei hui⁹ ingēs et
horredus pateret aspectus. et stupore vehe-
mentē sola sui cogitatiōe causaret. Vle ve
regno huica scandal⁹. ve pesti scismaticē/ si
divisionē in regno adducat. sicut iā posuit
in iperio. Sed ve supra modū si nob̄ heresi-
ses p̄turiat. q̄bō ipm̄ scisma irremediabilit̄
radicef/ et radicatiū iugiter alatur/ crescat/ di-
latetur/ atq̄ roboretur.

Ex his omnibus

bincinderactis/ et insolus/ p̄spicuū est in q̄
li labyrintho vix egressibili positi sum⁹/ et
vincul⁹ vix et ricabili⁹ irretiti/ q̄si vix po-
suerim⁹ in rhetib⁹ pedes/ et in macul⁹ eorum
ambulem⁹/ iurta vba Job. Lū igit agu-
stie nob̄ sint vndiq̄s/ et cū iogram⁹ qd̄ agere
debeam⁹. ego in insipietia mea h̄ solū viðo
residui et p̄sil⁹/ cū iosaþbat rege. q̄. Parali-
po. rt. Ut octos n̄os ad deū dirigam⁹/ si
forte auertat irā suā a nob̄. Si forte nō au-
ferat cōsiliū a prudētib⁹/ et seniorib⁹/ sic við
tur hactenus abstulisse. Quāvis h̄ fieri in-
tata p̄ctō abominabiliū colluuiie in tam
obstinata et incorrecta flagitioz/ nepħādoz/
m̄l̄cipatiōe/ vix exspecto et vix spo. nisi q̄
mie dī n̄ ē nūer⁹. et sol⁹ ē medic⁹/ q̄ despatis
morbos ad sanitatē adducit. ne ḡliek aū eū
stulta p̄sumptio ois carnis. q̄si bō pacē ef-
fecerit. Si qd̄ autē vel in dubio dicere

necessē sit/ p̄ medio p̄nti dīca sub correctō
ne. Videret itaq̄ an oia/ tractādū h̄ nego-
ciū int̄dnos oēs de sanguine regio. coi cōsē
su/ et absq̄ maliuola/ aut acerba cōtentioe.
cum q̄busdā gitis nō nimis hinc vel inde
affectar. Et q̄ nō tm̄ timerent de statu suo
in posterz/ nec tm̄ affectarē nouā stat⁹ exal-
tationē q̄ metiri velle p̄sumerent/ iordinas/
to/ timore/ odio/ v̄l̄ fauore/ cuiuscūq̄. Qui
bus in vnū ɔgregat⁹/ et ambulare volētib⁹ i
domo dñi cū cōsensu/ spandū est in illo q̄ ē
deus pac⁹ et dilectiōis. et cuius locus in pa-
cefact⁹ est. et q̄ est in medio eoꝝ q̄ se cōgre-
gant in noīe suo. q̄ ipse expediēs aliqd̄ in
materia misstrabit. Alioq̄ si seorsu p̄ p̄ten-
tiones/ et p̄cialitates/ et simultates/ et cōmis-
natiōes/ negotiū h̄ de pace restaurāda tra-
ctet. nō nisi diuisiōes crudeliores/ et multi
pliciores generabunt/ et erit immedicable
vulnus. Et tāndē qd̄ dei pietas auertat sus
p̄ capita nr̄a dū p̄tēdem⁹/ et rixabimur/ imo
dū nos plus q̄s hostiliter ad mortē p̄sequen-
mur/ irruent q̄quauersu/ hostes alieni/ insi-
diatores regni hui⁹/ ad p̄dandū et vastadū
patissimi/ znos iā/ nō vt hostes suos/ s̄ vt
scismaticos et hereticos/ et saracenos liberi-
us p̄seq̄ndos inuadēt/ vt in fabulis aqla fe-
cisse fingitur/ de rana/ et mure/ certantibus
Sit vīnam van⁹ iste timor quem timeo
nec tm̄ timere desinā/ p̄us q̄s aliqd̄ remediā
di genus aliud q̄s queri video/ aspicere me
ruero.